

PACHET SCULE

I.D.: 107342010

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	44521000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.400,00 RON - 5.400,00 RON

Descriere: CLESTE PENTRU TEVI,TIP SUEDEZ CU FALCI IN S 1" 14X70=980 CLESTE PENTRU TEVI,TIP SUEDEZ CU FALCI IN S 2" 14X130=1820 CLESTE PENTRU TEVI CU LANT 4 TOLI 14X160=2240 MOPS 240MM 4X90=360 TOTAL:5400
